## COMUNE DI ARNESANO (LE)

## AREA 1

Il sottoscritto Responsabile dell'Area 1, ai sensi dell'art. 49 TUEL 267/2000, relativamente alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 10/04/2024, esprime parere di regolarità TECNICA favorevole limitatamente alle parti di propria competenza.
Arnesano, li
II Responsabile dell'Area 1
(Dr.ssa Loridana Iacomelli)
COMUNE DI ARNESANO (LE)
AREA 2
Il sottoscritto Responsabile dell'Area, ai sensi dell'art. 49 TUEL 267/2000, relativamente alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 10/04/2024, esprime parere di regolarità TECNICA favorevole limitatamente alle parti di propria competenza.
Arnesano, li
Il Responsabile dell'Area 2
(Arch. Emanuela Marulli)
COMUNE DI ARNESANO (LE)
AREA 3
Il sottoscritto Responsabile dell'Area, ai sensi dell'art. 49 TUEL 267/2000, relativamente alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 10/04/2024, esprime parere di regolarità TECNICA favorevole limitatamente alle parti di propria competenza.
Arnesano, li
Il Responsabile dell'Area 3

(Dr.ssa Anna Lisa Greco)

## COMUNE DI ARNESANO (LE)

## AREA 4

Il sottoscritto Responsabile dell'Area 4, ai sensi dell'art. 49 TUEL 267/2000, relativamente alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 10/04/2024, esprime parere di regolarità TECNICA favorevole limitatamente alle parti di propria competenza.
Arnesano, li
II Responsabile dell'Area 4
(Dr. Pierpaolo Colucci)
COMUNE DI ARNESANO (LE)
UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE
Il sottoscritto Segretario Comunale, ai sensi dell'art. 49 TUEL 267/2000, relativamente alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 10/04/2024, esprime parere di regolarità TECNICA favorevole limitatamente alle parti di propria competenza.
Arnesano, li
Il Segretario Comunale
(Dr. Cosimo Antonio Passiatore)
COMUNE DI ARNESANO (LE)
UFFICIO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 TUEL 267/2000, relativamente alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 10/04/2024, esprime parere di regolarità CONTABILE favorevole.
Arnesano, li
Il Responsabile del Servizio Finanziario

(Dr. Pierpaolo Colucci)